СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 "ВОЛОКОЛАМСКИЙ РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 27 февраля 2004 г. N 22-3

 О ПРОДАЖЕ ОБЪЕКТА, НЕ ЗАВЕРШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВОМ

 (МОЛОЧНАЯ КУХНЯ)

 На основании Федерального закона "О приватизации государственного и муниципального

 имущества" N 178-ФЗ от 21.12.2001 Совет депутатов Волоколамского района решил:

 1. Разрешить Комитету по управлению имуществом администрации Волоколамского района

 продажу в установленном действующим законодательством порядке объекта, не завершенного

 строительством,  -  здания  молочной кухни, расположенного по адресу: г. Волоколамск, Рижское

 шоссе, д. 37, находящегося в муниципальной собственности.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета по

 управлению имуществом администрации Волоколамского района В.Н. Самолетова.

 Глава Волоколамского района

 В.Н. Карабанов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/